

銅山川地区直轄地すべり防止工事11

山形森林管理署最上支署

本工事費内訳書

銅山川地区直轄地すべり防止工事11

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
キューピクル撤去工	式	1			費目行
大型ブレイカ取り壊し 無筋構造物	m3	15 300			1号代価表 6頁
アーチ型コルゲート撤去	箇所	2			2号代価表 7頁
バックホウ集積積込 山積0.8m3 取壊しCo殻処理 180°	m3	15 300			3号代価表 8頁
バックホウ掘削(掘削積込、積込) 地山の掘削 10000m3未満 制限あり 山積0.45m3(平積0.35m3) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 障害なし	m3	9 400			4号代価表 9頁
埋戻し 最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	9 400			5号代価表 10頁
コンクリートブレイカ取りこわし 無筋構造物	m3	4			6号代価表 11頁
バックホウ集積積込 山積0.8m3 取壊しCo殻処理 180°	m3	4			3号代価表 8頁
バックホウ掘削(掘削積込、積込) 地山の掘削 10000m3未満 制限あり 山積0.45m3(平積0.35m3) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 障害なし	m3	4			4号代価表 9頁
埋戻し 最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	4			5号代価表 10頁
産廃処分	式	1			7号代価表 12頁
強制排水制御盤撤去工	式	1			費目行
コンクリートブレイカ取りこわし 無筋構造物	m3	38			6号代価表 11頁
アーチ型コルゲート撤去	箇所	15			8号代価表 13頁

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
バックホウ集積積込 山積0.8m3 取壊しCo殻処理 180°	m3	38			3号代価表 8頁
バックホウ掘削(掘削積込、積込) 地山の掘削 10000m3未満 制限あり 山積0.45m3(平積0.35m3) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 障害なし	m3	36			4号代価表 9頁
埋戻し 最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	36			5号代価表 10頁
産廃処分	式	1			9号代価表 14頁
観測施設撤去工	式	1			費目行
コンクリートブレース取りこわし 無筋構造物	m3	15 800			6号代価表 11頁
アーチ型コルゲート撤去	箇所	9			10号代価表 15頁
バックホウ集積積込 山積0.8m3 取壊しCo殻処理 180°	m3	15 800			3号代価表 8頁
バックホウ掘削(掘削積込、積込) 地山の掘削 10000m3未満 制限あり 山積0.45m3(平積0.35m3) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 障害なし	m3	18 900			4号代価表 9頁
埋戻し 最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	18 900			5号代価表 10頁
産廃処分	式	1			11号代価表 16頁
仮設工	式	1			費目行
敷鉄板設置・撤去	m2	139 400			14号代価表 19頁
敷鉄板整備費 (賃貸) 22×1524×3048mm	枚/日	2,700			13号代価表 18頁

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼板整備費（賃貸） 22×1524×3048mm	枚	30			15号代価表 20頁
直接工事費	式	1			
共通仮設費計	式	1			
共通仮設費（積上げ分計）	式	1			
運搬費	式	1			5頁
共通仮設費（率計上）	式	1			
現場環境改善費（率計上）	式	1			
純工事費	式	1			
現場管理費	式	1			
工事原価	式	1			
一般管理費等	式	1			
一般管理費等計	式	1			
工事価格	式	1			
消費税相当額	式	1			

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
請負金額	式	1			

運搬費

内訳書

()

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設材運搬費 製品長12m以内 20kmまで 往復単価	t	24.060				3m鉄板1枚あたり0.802t 0.802t×30
仮設材積込、取卸 基地～現場～現場～基地	t	24.060				
計						

大型ブレーカ取り壊し
無筋構造物

代価表
(1号代価表)

10 m3当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	0 500				
普通作業員	人	0 800				
大型ブレーカ BH山積0.8(排対1) 油圧式600~800kg級	時間	2 500			1号単価表 21頁	
諸雑費	%	1			諸雑費	材の損耗費等
計						
1 m3 当り						

アーチ型コルゲート撤去

代価表
(2号代価表)

1 箇所当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地上部ライナー撤去	m	7 600			12号代価表 17頁	3. 8m*2箇所
ラフテレーンクレーン（排対2次） 油圧伸縮ジブ型・吊上能力12～13t吊	時間	7			7号単価表 27頁	No. 1Cub
ラフテレーンクレーン（排対2次） 油圧伸縮ジブ型・吊上能力25t吊	時間	7			6号単価表 26頁	No. 1Cub
計						
1 箇所 当り						

バックホウ集積積込 山積0.8m3
取壊しCo殻処理 180°

代価表
(3号代価表)

10 m3当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排対1次) クローラ型・山積0.8m3(平積0.6m3)	時間	0.549			3号単価表 23頁	
計						
1 m3 当り						

(4号代価表)

地山の掘削 10000m3未満 制限あり 山積0.45m3(平積0.35m3) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 障害なし

(4号代価表)

[illegible]

埋戻し
最大埋戻幅1m以上4m未満

代価表
(5号代価表)

1 m3当り

	名 称 ・ 規 格	構成比	積算地区単価	名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)	基準地区単価	備 考
K		9.76				
K1	バックホウ(クローラ型) 山積0.8m3(平積0.6m3) 長期割引	8.18		[賃料]バックホウ クローラ型 山積0.8m3(平積0.6m3)		
K2	振動ローラ(舗装用)[ハッドガード式] 質量0.5~0.6t 長期割引	1.48		[賃料]振動ローラ(舗装用)[ハッドガード式] 質量0.5~0.6t		
K3	タンパ 及びビランマ 質量60~80kg 長期割引	0.10		[賃料]タンパ 60~80kg		
R		81.50				
R1	普通作業員	39.69		普通作業員		
R2	特殊作業員	26.02		特殊作業員		
R3	運転手(特殊)(屋外補正対象外)	15.79		運転手(特殊)		
Z		8.74				
Z1	軽油 パトロール給油	8.61		軽油 パトロール給油		
Z2	ガソリン レギュラー スタント	0.13		ガソリン レギュラー スタント		

コンクリートブレーカ取りこわし
無筋構造物

代価表
(6号代価表)

10 m3当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1 600				
特殊作業員	人	6				
普通作業員	人	4 100				
さく岩機〔コンクリートブレーカ〕〈ハットブレーカ〉 20kg級	日	4 200				
空気圧縮機(賃料) エンジン式5. 4h 3. 5~3. 7m3/min長期割引	日	2 100			5号単価表 25頁	
諸雑費	%	2			諸雑費	サゲルの損耗費等
計						
1 m3 当り						

産廃処分

代価表

(7号代価表)

1 式 当 り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
産廃処分費 無筋コンクリート	m3	19 400				15. 4+4. 0
産廃処分費 木くず	t	1 100				
産廃処分費 金属くず	m3	4 040				1788*2/1000=3. 576t*1. 13
一般距離制運賃 4t車 30km迄	台	6				
計						
1 式 当 り						

アーチ型コルゲート撤去

代価表
(8号代価表)

1 箇所当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地上部ライナー撤去	m	2 100			12号代価表 17頁	
トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型・4.9t吊	時間	4			2号単価表 22頁	
計						
1 箇所 当り						

産廃処分

代価表

(9号代価表)

1 式 当 り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
産廃処分費 無筋コンクリート	m3	38				
産廃処分費 金属くず	m3	12,200				717*15/1000=10.755*1.13
一般距離制運賃 4t車 30km迄	台	30				
計						
1 式 当 り						

アーチ型コルゲート撤去

代価表
(10号代価表)

1 箇所当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地上部ライナー撤去	m	2 100			12号代価表 17頁	
トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型・4.9t吊	時間	4			2号単価表 22頁	
計						
1 箇所 当り						

産廃処分

代価表

(11号代価表)

1 式当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
産廃処分費 無筋コンクリート	m3	15 800				
産廃処分費 金属くず	m3	6 100				597*9/1000=5. 373*1. 13
一般距離制運賃 4t車 30km迄	台	18				
計						
1 式 当 り						

地上部ライナー撤去

代価表
(12号代価表)

1 m 当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	0.215				参考資料VI-2 0.43÷2
普通作業員	人	0.430				参考資料VI-2 0.86÷2
計						
1 m 当り						

敷鉄板整備費（賃貸）
22×1524×3048mm

代価表
(13号代価表)

1 枚/日当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷き鉄板賃料（ 90日） 22×1524×3048mm	枚/日	1				
計						
1 枚/日 当り						

敷鉄板設置・撤去

代価表

(14号代価表)

100 m2当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	0.295				
とび工	人	0.295				
普通作業員	人	0.295				
バックホ(賃料) 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t長期割引	日	0.295			8号単価表 28頁	
諸雑費	%	1			諸雑費	吊金具及びワイヤロープの費用
計						
1 m2 当り						

鋼板整備費（賃貸）
22×1524×3048mm

代価表
(15号代価表)

1 枚当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼板整備費（賃貸） 22×1524×3048mm	枚	1				
計						
1 枚 当 り						

大型ブレーカ BH山積0.8(排対1)
油圧式600~800kg級

単価表
(1号単価表)

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)(屋外補正対象外)	人	0.170				
軽油 ハートル給油	L	15				
バックホ[排出ガス対策型(第1次基準値)] クローラ型・山積0.8 m3(平積0.6 m3)	時間	1				
大型ブレーカ(ベースマシン含まず) 油圧式600~800kg級	日	0.170				
計						
1 時 間 当り						

(2号单価表)

[illegible][illegible]

(3号单価表)

1 時間当り

[illegible]

(4号单価表)

1 日 当 り

[illegible]

(5号单価表)

[illegible]

1 日 当 り

6号单価表

(6号单価表)

1 時間当り

[illegible]

(7号单価表)

1 時間当り

[illegible]

(8号单価表)

1 日 当 り

[illegible]

経費条件表

山形森林管理署最上支署
銅山川地区直轄地すべり防止工事Ⅺ

[illegible]